MecTto
1

Ne

368

257

125

43

202

26

212

TaHLUopb!

Ab63anosa Pnana
[openosckas ApuHa
Hasaposa EkaTepuHa
Cabuposa AHHa
ManbueBa AHacTacus
Nobumosa EnnsaseTa

Myxapsmosa Anuca

b2

267.0

261.0

255.0

252.0

247.0

238.0

231.0

06pa3

88887

88888

78887

78888

78886

88876

78874

ApTuctusm

87786

78787

77776

67887

67885

67776

57864

MaHepa

97787

78788

78877

57887

78885

77767

68864

12.11.2023
[229] OpueHTans Mpopomxkatowme "HOseHanbl" (Cono) OpkecTp

TexHuka

88886

78777

68877

67887

68876

67676

68775

YyBCTBO pUTMa  My3bIKanbHOCTL

97797

78877

68797

67887

67885

67786

78875

88796

78776

78787

67787

68876

77786

68875

Komnosnuus

98796

89786

78786

68786

68886

77775

78774

KomaHpaa/Homep
zay el assal

Topon/Kny6

r. HabepexHsble
YenHb!

Habibi mix Dance

Souad MohamedWahashtney EkaTepuHbypr

El Azab
Batwanes Beek
el toba

Nelli Megance

Sabah - Zay el Asal

3onoTon AU
EkaTepuHbypr
3onoTon an
Mxesck

CAT " Mabpyk"
bepe3oBckuit
AwmpuTa
HoBoky3HeLk
TC CaXap
BepxHas Mblwuma
VHAVBNAYanbHBbIN
TaHLop



