12.11.2023 [229] Ориенталь Продолжающие "Ювеналы" (Соло) Оркестр

Final												
Место	N∘	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Команда/Номер	Город/Клуб
1	368	Абзалова Риана	267.0	88887	87786	97787	88886	97797	88796	98796	zay el assal	г. Набережные Челны Habibi mix Dance
2	257	Гореловская Арина	261.0	88888	78787	78788	78777	78877	78776	89786	Souad MohamedWahashtney	Екатеринбург Золотой АИ
3	125	Назарова Екатерина	255.0	78887	77776	78877	68877	68797	78787	78786	El Azab	Екатеринбург Золотой аи
4	43	Сабирова Анна	252.0	78888	67887	57887	67887	67887	67787	68786	Batwanes Beek	Ижевск САТ " Мабрук"
5	202	Мальцева Анастасия	247.0	78886	67885	78885	68876	67885	68876	68886	el toba	Березовский Амрита
6	26	Любимова Елизавета	238.0	88876	67776	77767	67676	67786	77786	77775	Nelli Megance	Новокузнецк ТС СаХар
7	212	Мухарямова Алиса	231.0	78874	57864	68864	68775	78875	68875	78774	Sabah - Zay el Asal	Верхняя Пышма Индивидуальный танцор